
ZP.271.30.2022                                                                                                Słupsk, dnia 07.06.2022 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

w postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego,  którego  wartość  szacunkowa nie  przekracza  kwoty  określonej  w
przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy, realizowanym w trybie podstawowym.
Nazwa postępowania:      Zakup i montaż wyposażenia do żłobka w Redzikowie
Znak sprawy: ZP.271.30.2022  

Gmina Słupsk, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając na
podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  (t. j. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze
zmianami) , zwanej dalej „ustawą”, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez:

   Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. k.
        ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź

               za cenę: 12 928,17 zł

Wynik streszczenia oceny złożonej oferty:

Nr
ofer
ty

Nazwa i adres
Wykonawcy

Kryterium 1

Cena oferty
brutto

Kryterium
2

Okres
gwarancji

w
miesiącach

Kryterium 1  

liczba punktów

- Cena

Kryterium 2  

liczba punktów

– Gwarancja

Razem
punktacja

1

 Moje Bambino Sp. z 
o.o. Sp. k.
ul. Graniczna 46, 93-428
Łódź

12 928,17 zł 24 60 40 100

2

Zaułek  Dizajnu  Marta
Szlapa
ul.  Gliwicka  218E,  40-
860 Katowice

21 868,35 zł 24 35,47 40 75,47

3

PH  ENERGIA  S.C.  P.
WIELGO,  H.
WIDOMSKI
UL.  WARSZAWSKA
151, 25-547 KIELCE

19 915,76 zł 24 38,94 40 78,94

4

"NOWA SZKOŁA" 
SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚ
CIĄ
90-248 Łódź, ul. 
Polskiej Organizacji 
Wojskowej 25

16 343,00 zł 24 47,46 40 87,46

5

 Tesora Marzena 
Paczyńska
ul. Kasztanowa 5, 43-
300 Bielsko Biała

15 270,00 zł 24 50,79 40 90,79

Wójt Gminy Słupsk
 Barbara Dykier


